

Fitspire ApS

Trelleborggade 5, 1.
2150 Nordhavn
CVR nr. 35 81 26 60

Ekstern årsrapport for 2017/18

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Fitspire ApS
Trelleborggade 5, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35812660
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tjenesteydelser og produkter via webportal på internettet samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -174.147.

Egenkapitalen udgør kr. -87.897.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabets aktivitet er nedbragt til et minimum, og ledelsen har igangsat en koncernstrategi der skal konsolidere koncernens aktiviteter, og hermed aktivitetens fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer, at dette kommer på plads i løbet af 2019, og indtil da har selskabets administrationsselskab afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, som skal sikre, at selskabet har fornødne likviditet, til at kunne opretholde den nuværende drift.

Tilsagnet er gældende til den 31. december 2019, hvor det genforhandles.

For yderligere omtale henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
BRUTTORESULTAT		-174.140	12.787
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>514</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-174.140	13.301
Andre finansielle omkostninger		<u>-7</u>	<u>-4.032</u>
RESULTAT FØR SKAT		-174.147	9.269
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-174.147</u>	<u>9.269</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-174.147</u>	<u>9.269</u>
		<u>-174.147</u>	<u>9.269</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	2017/18	2016/17
Note	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	<u>19.089</u>	<u>2.134</u>
Tilgodehavender	<u>19.089</u>	<u>2.134</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>97.029</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>19.089</u>	<u>99.163</u>
AKTIVER	<u><u>19.089</u></u>	<u><u>99.163</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Registreret kapital mv.		71.431	71.431
Overkurs ved emission		0	1.528.610
Overført resultat		<u>-159.328</u>	<u>-1.513.791</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-87.897</u>	<u>86.250</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>55.941</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>55.941</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.045	913
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.045</u>	<u>12.913</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>106.986</u>	<u>12.913</u>
PASSIVER		<u><u>19.089</u></u>	<u><u>99.163</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Going Concern

Selskabets aktivitet er nedbragt til et minimum, og ledelsen har igangsat en koncernstrategi der skal konsolidere koncernens aktiviteter, og hermed aktivitetens fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer, at dette kommer på plads i løbet af 2019, og indtil da har selskabets administrationselskab afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, som skal sikre, at selskabet har fornødne likviditet, til at kunne opretholde den nuværende drift.

Tilsagnet er gældende til den 31. december 2019, hvor det genforhandles.

2 Personaleomkostninger	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	-514
Personaleomkostninger i alt	0	-514

3 Egenkapital	1/7-17	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	71.431	-	-	71.431
Overkurs ved emission	1.528.610	-1.528.610	-	0
Overført resultat	-1.513.791	1.528.610	-174.147	-159.328
I alt	86.250	-	-174.147	-87.897

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.